
Uchwała Nr 5/2014 
Gminnej Komisji Wyborczej w Stopnicy 

 
z dnia 22 pa�dziernika 2014 r. 

 
w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

 
 Na podstawie art. 182 § 1 ust. 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks 
wyborczy (Dz. U. z 2011r. Nr 21, poz. 112 z pó�n. zm.) i § 15 ust. 1 uchwały 
Pa�stwowej Komisji Wyborczej z dnia 25 sierpnia 2014 r. w sprawie sposobu 
zgłaszania kandydatów na członków komisji wyborczych, wzoru zgłoszenia oraz 
zasad powoływania terytorialnych komisji wyborczych i obwodowych komisji 
wyborczych w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad 
dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast 
Gminna Komisja Wyborcza w Stopnicy, uchwala co nast�puje: 

 
§ 1 

1. Powołuje si� Obwodow� Komisj� Wyborcz� Nr 1 w Ochotniczej Stra�y Po�arnej 
w Stopnicy, ul. Mickiewicza 5a.  
Skład Komisji: 
1) Małgorzata Augustyn, zam. Białoborze  

zgłoszenia dokonał: KWW Nasz Głos w Powiecie 
2) Ewa Banach, zam. Stopnica 
  zgłoszenia dokonał: KW Platforma Obywatelska 
3) Zdzisław Bana�, zam. Czy�ów 

zgłoszenia dokonał: KWW Czas na Zmiany w Stopnicy 
4) Aneta Fiutko, zam. Kl�pie Górne 

zgłoszenia dokonał: KWW Ruch Narodowy  
5) Natalia Fiutko, zam. Mietel 

zgłoszenia dokonał: Koalicyjny Komitet Wyborczy SLD Lewica Razem 
6) Marek Koszycki, zam. Stopnica 

zgłoszenia dokonał: KW Prawo i Sprawiedliwo�� 
7) Anna Królikowska, zam. Stopnica 

zgłoszenia dokonał: KWW Najlepsza Gmina Stopnica 
8) Oliwia Mól, zam. Smogorzów 

Zgłoszenia dokonał: KWW Wspólnota Patriotyzm Solidarno��  
9) Katarzyna Sobczak, zam. Wolica 

zgłoszenia dokonał: Wójt Gminy Stopnica 
 

2. Powołuje si� Obwodow� Komisj� Wyborcz� Nr 2 w Urz�dzie Gminy w Stopnicy, 
ul. Ko�ciuszki 2.  
Skład Komisji: 
1) Gra�yna Kobos, zam. K�ty Nowe 

zgłoszenia dokonał: KWW Katarzyny Roma�skiej 
2) Dorota Kulinowska, zam. Fal�cin Nowy 

zgłoszenia dokonał: KWW Nasz Głos w Powiecie 
3) Adrian Majcher, zam. Stopnica  

zgłoszenia dokonał: KW Samoobrona  
4) Jarosław Majka, zam. Stopnica 

zgłoszenia dokonał: KW Platforma Obywatelska 



5) Katarzyna Rasała, zam. Strzałków  
zgłoszenia dokonał: Wójt Gminy Stopnica 

6) Magdalena Roma�ska, zam. Szczeglin 
zgłoszenia dokonał: Koalicyjny Komitet Wyborczy SLD Lewica Razem 

7) Beata Sapa, zam. Klepie Górne 
zgłoszenia dokonał: KWW Ruch Narodowy 

8) Anna Wo�niak, zam. Stopnica 
zgłoszenia dokonał: KW Prawo i Sprawiedliwo	
 

9) Janina Wójcik, zam. �erniki Dolne 
Zgłoszenia dokonał: KW Inicjatyw Społecznych Tak Dla Stopnicy 

 
3. Powołuje si� Obwodow Komisj� Wyborcz Nr 3 w Gminnym Centrum Kultury w 

Stopnicy, ul. Kazimierza Wielkiego 15. 
Skład Komisji: 
1) Renata Czech, zam. Fal�cin Nowy 

zgłoszenia dokonał: KWW Nasz Głos w Powiecie 
2) Małgorzata Kisiel, zam. Stopnica 

Zgłoszenia dokonał: KW Inicjatyw Społecznych Tak Dla Stopnicy 
3) Anna Kwa	niewska, zam. Konary 

zgłoszenia dokonał: KW Platforma Obywatelska 
4) Karolina Mól, zam. Smogorzów 

Zgłoszenia dokonał: KWW Wspólnota Patriotyzm Solidarno	
  
5) Tadeusz Płaneta, zam. Wolica 

zgłoszenia dokonał: KWW Katarzyny Roma�skiej 
6) Krzysztof Rogala, zam. Stopnica 

zgłoszenia dokonał: Wójt Gminy Stopnica 
7) Anna Sawicka, zam. Stopnica 

Zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy PSL 
8) Katarzyna Skowron, zam. Kl�pie Górne 

zgłoszenia dokonał: KWW Ruch Narodowy 
9) Ewa Waryło, zam. Kty Nowe 

zgłoszenia dokonał: Koalicyjny Komitet Wyborczy SLD Lewica Razem 
 

4. Powołuje si� Obwodow Komisj� Wyborcz Nr 4 w 	wietlicy wiejskiej w 
Strzałkowie Nr 51. 
Skład Komisji: 
1) Patrycja Bednarz-Jankowska, zam. Suchowola 

zgłoszenia dokonał: KW Platforma Obywatelska 
2) Paulina Federowicz, zam. Wolica 

zgłoszenia dokonał: KWW Katarzyny Roma�skiej 
3) Jadwiga Furman, zam. Kuchary 

zgłoszenia dokonał: KWW Najlepsza Gmina Stopnica 
4) Justyna Handzlik, zam. Wolica 

zgłoszenia dokonał: KW Samoobrona  
5) Ewelina Korbecka, zam. Stopnica 

zgłoszenia dokonał: KW Prawo i Sprawiedliwo	
 
6) El�bieta Meu	, zam. Szczeglin 

zgłoszenia dokonał: Koalicyjny Komitet Wyborczy SLD Lewica Razem 
7) Aneta St�pie�, zam. Szczytniki 

zgłoszenia dokonał: KWW Nasza Gmina Stopnica 



8) Mariusz Szcze�niak, zam. Stopnica 
zgłoszenia dokonał: Wójt Gminy Stopnica 

9) Barbara Wilk, zam. Jastrz�biec 
zgłoszenia dokonał: KWW Nasz Głos w Powiecie 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 
 
 
        Przewodnicz�cy Komisji  

        (-)Zbigniew Wiesław Sokól 
 
 
 
 


